
 

 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 12 листопада 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 293 Р  

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 

19 липня 2018 року № 110 Р «Про створення електронного 

кабінету на інтернет-ресурсі DOZORRO» 

 

З метою вивчення проблемних моментів у закупівельних процесах розпорядників 

бюджетних коштів та для підвищення рівня прозорості структурних підрозділів Білоцерківської 

міської ради та її виконавчого комітету, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», 

пунктів 19, 20 частини четвертої статті 42, частини восьмої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до підпункту 1.2 пункту 1 розпорядження міського голови від 19 липня 2018 

року № 110 Р «Про створення електронного кабінету на інтернет-ресурсі DOZORRO», виклавши 

його в новій редакції: 

«1.2. Для забезпечення зворотного зв’язку з інтернет-ресурсом DOZORRO призначити 

головного спеціаліста відділу публічних закупівель Білоцерківської міської ради, Однорог Дар’ю 

Валентинівну, відповідальною за моніторинг системи DOZORRO, організацію з підготовки 

коментарів та роз’яснень щодо проведених закупівель розпорядниками коштів.». 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                         Геннадій ДИКИЙ 

 


